NRO DE EXP. M. PONENTE

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  18-10-16

DESCR. ACTUACION

JOSEFINA TERESA
HUFFINGTON

250002341000201300250 FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES

POPULARES

110013334003201400189 FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON CLARA ELVIRA RODRIGUEZ

SUSPENSION MOLANO
PROVISIONAL
110013334003201500113  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA ESP

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y DARIO ALBERTO GARCIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201501695

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MARIA LUISA MORA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201502768

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EDGAR ADONAY GONZALEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 18-10-16

A LAS OCHO (8:00) A.M.

250002341000201600330

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

AUTO QUE CONCEDE

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
INDUSTRIA 'Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE AUTO FIUA FECHA

TRUJILLO INDUSTRIA 'Y COMERCIO
INSTITUTO DE AUTO DECRETANDO PRUEBAS
BERNAL DESARROLLO URBANO IDU-.

BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO QUE NO REPONE
GONZALEZ - INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO - IDU
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
18-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

Cua

Pro.

135

33

33

33

10

33



NRO DE EXP.

250002341000201600769

250002341000201600839

250002341000201601113

250002341000201601413

250002341000201601541

250002341000201601729

250002341000201602053

250002341000201602075

250002341000201501845

250002341000201602063

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MARIO BALLESTEROS MEJIA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y INSTITUTO COLOMBIANO DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

WILLIAM AUGUSTO SUAREZ
SUAREZ

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y IMPORTACIONES ENERGIA &
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON EQUION ENERGIA LIMITED
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y UNION TEMPORAL HOSPITAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO DE CUNDINAMARCA

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE ANDRES HERIBERTO TORRES
CUMPLIMIENTO ARAGON Y OTRO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

ANDRES HERIBERTO TORRES
ARAGON Y OTRO

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES RODRIGO ARCILA PARRAY
OTRO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD CON HECTOR EMILIO MORA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

18-10-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

CONTRALORIA GENERAL DE AUTO DE TRAMITE
LA REPUBLICA

FUNDACION SAN JUAN DE AUTO ORDENA REITERAR OFICIO
BIENESTAR FAMILIAR - ICBF DIOS

FISCALIA GENERAL DE LA
NACION Y OTROS

AUTO DECRETANDO PRUEBAS

SUPERINTENDENCIA DE AUTO MEDIDAS CAUTELARES
CIALTDA INDUSTRIA'Y COMERCIO

LA NACION - MINISTERIO
DE AMBIENTE Y
DESARROLLO SOSTENIBLE
Y OTRO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

MINISTERIO DE SALUD Y
CARDIOVASCULAR DEL NINO

AUTO QUE RECHAZA
OTROS

LA NACION - MINISTERIO
DEL TRABAJO

AUTO QUE RECHAZA

LA NACION - MINISTERIO
DEL TRABAJO

AUTO QUE RECHAZA

SERVICIO NACIONAL DE

APRENDIZAJE - SENA

MINISTERIO DE COMERCIO,  AUTO DE TRAMITE
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
18-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
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FECHA

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

Cua Pro.

2 10

1C+ 10



NRO DE EXP.

250002341000201500231

250002336000201601739

250002341000201500231

250002341000201501458

250002341000201601029

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
SUSPENSION TORDECILLA
PROVISIONAL
FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES CIRO ALBERTO MUNEVAR

POPULARES PULIDO Y OTROS

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CENTRO DE DIAGNOSTICO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES CIRO ALBERTO MUNEVAR
POPULARES PULIDO Y OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DIRECTV COLOMBIA LTDA
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES CRISTHIAN JAVIER
POPULARES GUTIERREZ MARTINEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 18-10-16

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
INDUSTRIA Y TURISMO

CORPORACION AUTONOMA  AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
REGIONAL DE

CUNDINAMARCA CAR

LA NACION - MINISTERIO AUTO DE TRAMITE

APARTADO CEDA LTDA  DE SALUD Y PROTECCION

SOCIAL Y OTROS

CORPORACION AUTONOMA  AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
REGIONAL DE

CUNDINAMARCA CAR

AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO

TELEVISION

MINISTERIO DE AMBIENTE AUTO QUE CONCEDE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
18-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

Cua Pro.

5 134

2 10

5 134

134

1MC 33



